проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛТАВЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________________2012 года                                     №____________________

с.Полтавченское
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полтавченского сельского поселения Кущёвского района, в целях упорядочения предоставления муниципальных услуг   отделом по работе с населением администрации Полтавченского сельского поселения Кущевского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Предоставление муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  начальника отдела по работе с населением администрации Полтавченского сельского поселения Кущёвского района Н.И.Гончарова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Полтавченского сельского

поселения Кущёвского район

               С.В.Гончарова
Проект подготовлен и внесён:
Главный специалист администрации                                                 Т.М.Гафурова
Проект согласован:

Начальник  отдела по работе с населением                                  Н.И.Гончарова